Vereinsmeisterschaft 2025 im Oktober 2024
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1.10 Luftgewehr Jun. 1 w.

Lindinger Katrin 405,5
Geng Sarah 395,9

1.10 Luftgewehr Damen 1

Brauchle Sarah 408,7
Wegerer Melina 404,6
Jungnitz Corinna 401,7
Harr Nicola 400,9
Euperle Lara 393,2
Fesseler Katharina 384.,8
Harr Saskia 384,3

1.10 Luftgewehr Damen 4

Dietenberger Sabine 387

1.10 Luftgewehr Herren 1

Bohner Tom 401

1.10 Luftgewehr Herren 4

Biurer Thomas 3874

1.30 Zimmerstutzen Damen 4

Dietenberger Sabine 289

1.30 Zimmerstutzen Auflage Senioren VI

Scharringhausen Detlef 280,1

1.40 KK 3 x s0 Jugend m.

Gregg Jan-Lucca 271

1.40 KK 3 x 20 Jugend w.

Brauchle Pauline 272
Fuchsschwanz Felicitas 270

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
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140 KK 3 x 20 Damen 1

Harr Nicola
Euperle Lara

Harr Saskia
Fesseler Katharina

1.40 KK 3 x 20 Jun. 1 w.

Geng Sarah

1.42 KK 50 Meter Stehend Jun. Weiblich

Geng Sarah

1.42 KK 50 Meter stehend Damen

Harr Saskia
Harr Nicola
Fesseler Katharina

1.80 KK-Liegend Jun. 1 w

Geng Sarah

1.80 KK-Liegend Herren 4

Schmid Roland

1.80 KK-Liegend Damen 1

Harr Nicola
Harr Saskia
Fesseler Katharina

1.58 O - Ordonnanzgewehr Allgem. Klasse

Fimpel Kurt
Schmid Roland
Schmid Hubert
Steike Bert
Rimbock Michael
Kison Manfred
Schott Stefan
Neff Stefan
Holder Helmut
Neff Kerstin
Koca Huseyin
Pfaff Franz Daniel

270
267
265
194

278

263

258
255
246

560,5

576,6

587,3
559,8
524,3

90
88
85
80
78
78
76
72
69
66
59
39

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
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1.56 Unterhebelrepetierer GK Allgem.

Zvonarev Georg

2.10 Lupi Herren

Knof Nils

2.40 25m Pistole KK Allg. 1-4

Schmid Roland
Greck Claus

Diirr Joachim
Neff Stefan

Maas Viktor

Neff Kerstin

Betz Stefan
Hamann Thomas
Knof Nils
Sonntag Alwin
Schellhorn Florian
Strasser Joachim
Mossner Didi
Sonntag Anja
Welser Hans Peter

2.53 25m Pistole 9 Para

Schmid Julia
Knof Nils
Reichert Pascal
Koca Huseyin
Maas Viktor
Neff Stefan
Kison Manfred
Jung Dominik
Probst Ralf
Schellhorn Florian
Knof Lars

Klasse 50 M 40 Schuss

339

268
259
254
253
251
250
246
245
241
236
232
220
218
217
143

358
317
315
315
314
314
250
248
237

61

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
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2.55 25m Revolver .357 Magn.

Neff Kerstin
Maas Viktor
Zvonarev Georg
Kison Manfred
Schmid Roland

2.58 25m Revolver .44 Magn.

Neff Stefan
Maas Viktor

2.59 25m Pistole .45 ACP

Neff Kerstin
Schmid Roland
Zvonarev Georg

WT 1.5 - 50 Meter Halbautomat GK ZF

Schmid Roland
Fimpel Kurt
Schmid Hubert
Neuer Michael
Matthes Burkhard
Franzlgor

Betz Stefan
Rimbock Michael
Kison Manfred
Zvonarev Georg

50 Meter Repetierer GK ZF

Betz Stefan

WT 1.5 50 - Meter Einzellader KK ZF

Fimpel Kurt

Unterhebelrepetierer GK Allgem. Klasse

Betz Stefan
Zvonarev Georg
Kison Manfred
Niedtner Silvio

359
329
321
294
279

335
307

368
320
275

97
96
95
94
90
90
86
84
71
63

91

50 M Biiffel 2x10

189
169
156

97

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
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Unterhebelrepetierer GK Allgem. Klasse 50 Normal 2x20

Schmid Roland 301

WT 3.3 Unterhebelrepetierer KK Allgem. Klasse 50 M Eich

Schmid Roland 85
Knof Nils 76
Baur Alois 72
Schott Stefan 45

WT 3.5 Unterhebelrepetierer GK Allgem. Klasse 25 M Biiffel

Braun Joscha 185
Zvonarev Georg 183
Wiedmann Hans 178
Schmid Hubert 174
Niedtner Silvio 171
Reichert Pascal 170
Unterberg Fred 163
Knof Nils 161
Probst Ralf 157
Jung Dominik 157
Miller Alfred 154
Baur Alois 146
Bernhard Dennis 143
Schmid Roland 131
Sauer Joachim 128
Pfaff Franz Daniel 124
Koca Juseyin 102
Treiber Bernd 83

WT 4.1 KK Fallscheibe UHR

Schmid Roland 49,03
Mossner Didi 68,98
Knof Nils 77,17

Schmid Hubert 138,36

Ringe

Ringe

Ringe

Sekunden
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WT 4.1 GK Fallscheibe UHR

Reichert Pascal
Neff Stefan

Betz Stefan
Jung Dominik
Wiedmann Hans
Pfaff Franz-Daniel
Kison Manfred
Probst Ralf
Sonntag Alwin
Zvonarev Georg
Schmid Hubert

Fallscheibe Halbautomat KK

Knof Nils

Schmid Roland
Mossner Didi
Knof Lars

Pfaff Franz-Daniel

Fallscheibe Halbautomat GK

Neff Stefan
Betz Stefan
Kison Manfred

Fallscheibe Pistole GK

Knof Lars
Knof Nils

Kison Manfred

Fallscheibe Pistole KK

Rimbdock Michael

56,25
65,65
68,13
71,19
73,46
73,63
84,05
93,51
123,14
126,50
128,09

38,15
41,18
44,64
53,03
58,49

36,51
53,68
135,07

88,55
139,91
236,6

170,44

Sekunden

Sekunden

Sekunden

Sekunden

Sekunden



